关于公开遴选茂名滨海新区大竹洲海洋产业园（海洋牧场类）一期项目智能化设备及系统采购项目采购代理的公告

各代理机构：
我单位实施的茂名滨海新区大竹洲海洋产业园（海洋牧场类）一期项目智能化设备及系统采购项目需要进行公开采购工作，项目类型为货物类。为保证采购流程公平公正，现向社会公开遴选本项目的采购代理机构。报名文件及格式要求详见附件，请各代理机构于2026年2月14日17点前将报名文件扫描发送我单位邮箱，邮箱地址323431302@qq.com。代理机构遴选原则按综合评比法，评选出综合得分前三名的代理机构，并随机抽取其中一家代理机构作为本项目采购代理服务单位。
特此公告。

附件：1. 茂名滨海新区大竹洲海洋产业园（海洋牧场类）一期项目智能化设备及系统采购项目采购代理公开遴选报名表
      2.综合评分表

茂名滨海新区万海渔业有限公司
2026年2月11日
附件1：
	茂名滨海新区大竹洲海洋产业园（海洋牧场类）一期项目智能化设备及系统采购项目采购代理公开遴选报名表

	业主单位发函时间：2026年2月11日

	项目简要
	项目名称
	茂名滨海新区大竹洲海洋产业园（海洋牧场类）一期项目智能化设备及系统采购项目采购代理服务

	项目概况
	我单位实施的茂名滨海新区大竹洲海洋产业园（海洋牧场类）一期项目智能化设备及系统采购项目需要进行公开采购工作，项目类型为货物类。为保证采购流程公平公正，现向社会公开遴选本项目的采购代理机构。本项目的代理服务费报价形式以下浮率方式报价，实际产生代理服务费由项目实际中标单位支付，支付的金额=实际中标金额参照采购代理服务收费管理暂行办法[计价格 ［2002］1980号]所得的采购代理服务费*（1-下浮率）。

	工作内容
	主要工作内容如下：
（1）编制采购文件，把控采购文件质量；
（2）接收投标人报名、组织资格审查；
（3）召集答疑会，整理答疑文件；
（4）组织开标和评标；
（5）办理中选通知书的相关手续；
（6）整理采购过程资料；
（7）采购过程中需要配合其他相关工作。
以上工作内容暂定，实际以双方签订的合同约定为准。

	工期要求
	按业主方与项目具体要求为准。

	报价部分
	要求
	本项目以报下浮率的方式，报价人须综合考虑各类费用。本函请于2026年2月14日17点前送达邮箱，邮箱地址：323431302@qq.com。

	项目名称
	茂名滨海新区大竹洲海洋产业园（海洋牧场类）一期项目智能化设备及系统采购项目采购代理服务

	下浮率（%）

	报价有效期
	自    年  月  日起，至    年  月  日止。

	联系人

	电话

	报价单位
（加盖公章）

	年  月  日

附件2：综合评分表
	《茂名滨海新区大竹洲海洋产业园（海洋牧场类）一期项目智能化设备及系统采购项目》采购代理服务遴选综合评分表

	序号
	评审
分类
	评审项目
	分值
	评分标准

	1
	商务部分（40分）
	企业业绩
	15
	自2023年1月1日起，独立完成中标金额超过100万元的货物类代理业务的，每提供一项得3分，最高得15分。
（提供中标结果公告截图，不提供不得分）

	企业认证
	8
	投标人具有省级或以上政府采购协会会员单位的（有效期内），得4分；
投标人具有省级或以上招投标行业协会采购代理信用评价AA级或以上的，得4分；

	2

	团队实力
	7
	拟派项目负责人具有采购师证书的，得3分；
拟派项目组人员具有中级或以上职称的，每人得2分，最高得4分。
（提供证书复印件，不提供不得分）

	3

	服务便利性
	10
	投标人在茂名市区域内注册或设有分支机构的，且办公场地200平方米及以上的得10分，办公场地100平方米-200平方米（不含）的的5分。办公场地不到100平方米的不得分。
（注：提供产权证明（或租赁合同）复印件。)

	4
	技术部分
（30分）
	企业服务
	30
	对投标人提供的代理服务整体方案，项目质量保证措施，服务流程等方面，优得20-30分，良得10-20分，一般得5-10分，较差得0-5分。

	5
	报价部分
（30分）
	投标报价
	30
	投标报价得分＝（评标基准价/投标报价）×30【注：满足遴选公告要求且报价最低的投标报价为评标基准价，评标基准价最低为采购上限价的50%。】（最高得30分）

	总分
	100